
44457 

О создании комиссии по про-
ведению ревизии многоквар-
тирных домов на территории  
г. Александровска Александров-
ского муниципального округа 

В соответствии с Федеральным законом 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», с целью организации бесперебойного горячего водоснабжения на 

территории г. Александровска Александровского муниципального округа и 

исполнения решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций и обеспечения пожарной безопасности при администрации 

Александровского муниципального района Пермского края от 25 февраля 2021 г.  

администрация Александровского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать комиссию по проведению ревизии многоквартирных домов на 

территории г. Александровска Александровского муниципального округа. 

2. Утвердить состав комиссии по проведению ревизии многоквартирных 

домов на территории г. Александровска Александровского муниципального 

округа согласно приложению к настоящему постановлению. 

3. Комиссии по проведению ревизии многоквартирных домов на 

территории г. Александровска Александровского муниципального округа в 

срок до 19 марта 2021 года организовать и осуществить проведение ревизии 

многоквартирных домов на территории г. Александровска Александровского 

муниципального округа, с целью выявления многоквартирных домов, в 

которых для обеспечения безаварийной и безопасной для граждан услуги по 

горячему водоснабжению необходима реконструкция вентиляционных и 

дымовых каналов. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте aleksraion.ru. 

 

 
Глава муниципального района -  
главы администрации Александровского  
муниципального района                                                                   С.В. Богатырева 

26.03.2021 172 



44457 

 
УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
Александровского 
муниципального района 
от 26.03.2021 № 172 

 

 

СОСТАВ  

комиссии по проведению ревизии  
многоквартирных домов на территории г. Александровска 

Александровского муниципального округа 
 
Попов  
Александр Владимирович 

– заведующий отделом по решению вопросов 
местного значения (г. Александровск), 
председатель комиссии 
 

Пономарев  
Сергей Борисович 

– ведущий специалист отдела по решению 
вопросов местного значения (г. Александровск), 
заместитель председателя комиссии 
 

Члены комиссии: 
 

 

Амелина  
Наталья Сергеевна 

специалист 1 категории отдела по решению 
вопросов местного значения (г. Александровск) 
 

Представители: ООО УК «АЛЕКС УЮТ» (по согласованию) 
 

 ООО УК «Комфорт» (по согласованию) 
 

 ООО «Управление ЖилСервис» (по согласованию) 
 

 


